10.04.2019г. №30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории муниципального образования «Бахтай», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальный адресный реестр муниципального образования «Бахтай» в новой редакции (приложение 1).

2.Постановление главы муниципального образования «Бахтай» от 30.10.2015г. №94 «Об утверждении муниципального адресного реестра населенных пунктов муниципального образования «Бахтай» признать утратившим силу.
3.Постановление главы муниципального образования «Бахтай» от 25.01.2017г. №7 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО «Бахтай» от 30.10.2015г. №94 «Об утверждении муниципального адресного реестра населенных пунктов муниципального образования «Бахтай» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой        информации «Бахтайский вестник» разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай»
5.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава
муниципального образования «Бахтай»
В.П. Бальбурова.
 Приложение № 1                                                                                               к постановлению                                                                                              главы МО «Бахтай»                                                                                              от 10.04.2019г. №30

Адресный реестр муниципального образования «Бахтай»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы

	1
	Село Бахтай
	Улица Школьная: 1, 2А (склад 2), 2(хоккейный корт)  3, 4(вышка 2 билайн), 5, 7, 8-1(склад 1), 8-2 (гараж), 8-3(МТМ), 9, 10(квартира 1, квартира 2), 11, 12 (квартира 1, квартира 2), 13, 14(квартира 1, квартира 2), 15, 16(квартира 1, квартира 2), 17(квартира 1, квартира 2), 18, 19(квартира 1, квартира 2), 20(квартира 1, квартира 2), 21, 22(квартира 1, квартира 2), 23, 24, 26, 28,(квартира 1, квартира 2), 29, 30, 32(квартира 1, квартира 2), 33, 34(телевизионная вышка), 35, 36(квартира 1, квартира 2), 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43(квартира 1, квартира 2), 44, 45, 47(квартира 1, квартира 2), 49(квартира 1, квартира 2), 51(квартира 1, квартира 2).
Площадь Ербанова: 1-1(ФАП),1 (квартира 2), 3(квартира 2), 4(квартира 1),4-2(Почта), 5 (контора), 6, 6-1(магазин 1), 6-2(магазин 2), 6-3 (магазин 3), 6-4(магазин 4), 8(квартира 1, квартира 2), 10(квартира 2), 11(квартира 1, квартира 2), 12, 13, 14, 15, 17.

Улица Ербанова: 1(квартира 1, квартира 2), 2(квартира 1, квартира 2), 3(квартира 1, квартира 2), 4(квартира 1, квартира 2), 5(квартира 1, квартира 2), 6(квартира 1, квартира 2), 7(квартира 1, квартира 2), 9(детский сад), 10(квартира 1, квартира 2), 11(квартира 1, квартира 2), 12(квартира 1, квартира 2), 13(квартира 1, квартира 2), 14(квартира 1, квартира 2), 16(квартира 1, квартира 2), 18, 20, 21(администрация), 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30.
Улица Ленина: 2(квартира 1, квартира 2), 3, 4 (квартира 1, квартира 2),4А(магазин), 5(квартира 1, квартира 2), 5-2А, 6(квартира 1, квартира 2), 7(квартира 1, квартира 2), 8(квартира 1, квартира 2), 9(квартира 1, квартира 2), 10(квартира 1, квартира 2), 11(квартира 1, квартира 2), 12(квартира 1, квартира 2), 12/2А(магазин) 14(квартира 1, квартира 2), 16(квартира 1, квартира 2), 18(квартира 1, квартира 2), 20, 22, 24, 26

Улица 40 лет Победы: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13
Улица Тугутова: 1(квартира 1, квартира 2), 3(квартира 1, квартира 2), 5(квартира 1, квартира 2), 7(квартира 1, квартира 2), 9(квартира 1, квартира 2)
Улица Озерная: 1, 2(квартира 1, квартира 2), 3(квартира 1, квартира 2), 4, 5(квартира 1, квартира 2), 6, 7(квартира 1, квартира 2), 9(квартира 1, квартира 2), 11(квартира 1, квартира 2), 13 (квартира,1 квартира 2), 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30
Улица Подгорная: 1
Улица Подстанция: 1(квартира 1, квартира 2), 2, 3, 4(квартира 1, квартира 2).

	2
	деревня Жлобина
	улица Подгорная:  1, 2 (склад 1) 3, 4 (склад 2), 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17(квартира 1, квартира 2)
Улица Быкова: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 14(квартира 1, квартира 2), 15, 16, 16А(скважина), 17(квартира 1, квартира 2), 18, 18А, 19, 20(квартира 1, квартира 2), 21(квартира 1, квартира 2), 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33 (водокачка) 35, 36, 37, 39
Улица Нагорная: 1(квартира 1, квартира 2), 2, 3(квартира 1, квартира 2), 4, 5 (квартира 1, квартира 2), 6, 8, 9(ферма).

	3
	деревня Саган-Жалгай
	улица Белая Падь: 2, 4

	4
	Деревня Ундер-Хуан
	улица Новая: 1(квартира 1, квартира 2), 2 (квартира 1, квартира 2), 3(квартира 1, квартира 2), 4(квартира 1, квартира 2), 5(квартира 1, квартира 2), 6(квартира 1, квартира 2), 7(квартира 1, квартира 2), 8(квартира 1, квартира 2), 9, 10, 12
улица Ленина: 1(конюшня), 2(квартира 1, квартира 2), 3 (не дострой), 4(сельский клуб), 5 (не дострой),  6(столовая), 7(не дострой), 8, 9 (гараж), 10, 12, 13, 14 (водокачка), 16(зерносклад 1), 18(зерносклад 2), 20(ферма)